○○年○○月○○日

各位

○○○○○部　○○○○○
新年会のご案内
社員の皆様には希望に満ちた新春を迎えられたことと存じます。さて、今年も社員一丸となって職務に励む決意を交わすため、恒例の新年会を下記のとおり開催いたします。どうぞ皆様お誘いあわせの上、ご参加ください。
記

1. 日時
平成○○年○○月○○日(○)　　○○時～

2. 実施場所
レストラン○○○

〒○○○-○○○○　○○○○○○○○　○○○ビル○○階

TEL: ○○-○○○○-○○○○
3. 会費
○○円（当日受付にて徴収いたします）

4. 幹事
総務部○○○○○　（内線○○）、人事部○○○○○（内線○○）

5. 備考
○○○○○
以上